檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：張仁瑋

電話：06-2157691#236

電子信箱：only820613@gmail.com

受文者：臺南市安定區南安國民小學

發文日期：中華民國106年12月27日

發文字號：南市體處動字第1061357423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「臺南市107年棒球教練增能研習」實施計畫1份，請

轉知並鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署推動中小學社區(團)學生棒球發展計畫

辦理。

二、為提升本市棒球運動教練專業知能及訓練技術，特辦理旨

揭研習活動，相關資訊如下：

(一)研習對象：

１、本市各級學校棒球代表隊教練、助理教練優先。

２、本市各校棒球社團教練(含指導教師)、社區棒球等棒

球運動團體教練次之。

３、為鼓勵棒球運動推廣，可開放棒球運動團體相關人員

或有興趣之運動科系教師、教練與學生等報名。

(二)研習日期：

１、第1梯次：107年1月12至13日(星期五、六)。

２、第2梯次：107年1月19至20日(星期五、六)。

(三)研習地點：臺南市體育處第一會議室(臺南市南區體育

4

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

路10號)。

三、報名方式：第一梯次於106年12月31日前、第二梯次於1月

7日前向臺南市體育總會陳先生報名(臺南市體育路10號)

，報名表請傳真06-2154177或寄電子信箱tnnaa2000@yahoo

.com.tw，若無法全程參與者，請勿報名。

四、檢附旨揭研習活動計畫1份(如附件)供參，如對本案有相

關詢問事項，請逕洽臺南市體育總會陳先生，聯絡電話：(

06)215-5333。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市

政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民

小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：社團法人臺南市體育總會、臺南市體育總會棒球委員會、本處活動組 2017-12-28
08:31:17